ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Л7- CMifri^'iJ? г. С № УЗ/f,
г. Орёл

Об утверждении регионального плана-графика реализации мероприятий
по обеспечению формирования функциональной грамотности обучающихся

В целях реализации комплекса мер, направленных на формирование
функциональной грамотности обучающихся в рамках реализации
национального проекта «Образование» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить региональный план-график (дорожная карта) реализации
мероприятий по обеспечению формирования функциональной грамотности
обучающихся и участия в процедурах по оценке качества общего
образования на основе практики международных исследований
общеобразовательных организаций Орловской области в 2021- 2022 гг.

2. Управлению общего образования Департамента образования
Орловской области довести приказ до сведения муниципальных органов
управления образованием.

3. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя
руководителя Департамента - начальника управления общего образования
Департамента образования Орловской области Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области

5 >> я ^
-ê r©̂  аз a 5 w « О

E 5 К 1 Й £ я й о ^ О 2 oo a g s К P^ X
§ ^ ^
Сц О ° о

cs ч с

и & С ja 4 л =
о 5 U о Рн

2

U сх о
5 *
vo SJ о

CD CQ Е н о <-> « а
и

в л _ Ч сз о " £
PQ
О

О С
Он

S o
« 1 1 s о а н Е=Г ю « о о

° я
Он й £ CD ЕГ
S К к
tf о cd со S

a с
PQ

а-) а

5Д о и
о
Й
О Ч

<D 3 д д о Д д оЗ
й Д <L>
<D

& & £
О CO

5Д Д д S o3 . го К
S3 H 03 2 Рн ю о о

0) §
н a о д
о и й

^ <L>
нн Й

§ а Д Рн Р. ю <D П Й 2 ^ S к

Д оЗ Д Й
й $
О ° я Н

н ̂  д ° <u >Д s Q

Рн ю о

л н
Рн оЗ д <L>

о «
о tr
Он О « о да о

aS
О

ПО О

д н о оЗ

§

Я ю
Рн °
Й э Н v5 •>> о

5Д S Я 3" л 3

<L>
Д <D
Д
О
О д
3 S д п оЗ й D ffl CQ ДНО о О СО >v <D оЗ Д W

Й
д
о &
д

£ о

Й
оЗ Ю
« О

<3 о Он о д д

3 д
Й к
Й >>
Он Д о н
^ д

<L> д в
2

2 S щ оЗ £ 5 о £ ю а
03
Рн й н Он оз

О U о ^ ft 3 ^ ю
<D О

О пл а н
^ о <L> Д сЗ «

К

д <D

д д <и П
Й о _ а д д о

X 3 д й t=!
й оЗ
§ § 2 м Д 03 03 р, й ^ О о S3 g р. д ю ю о о

>Д о * о
Й о t=i
Рн О х « д Д оЗ
со а к н Д й оз оз u t=i о, ю о о

д
£
оЗ
д
оЗ д
и д
Рн оЗ
О Й
д о

со § оЗ
Рн й д й

ю о
к зД
od д
Д д д <и д д Й
д оЗ

Рн д >>

й д й t=: <D Н 03 й
О
со оЗ Ж ^ 5 ю
VO д о

й д 03 н о ю оЗ
со О 03 с

й 5Д Н 5 о 6 ̂  сЗ g СО Рч s ^
^ S U 03 р, ч
О Д

д д сЗ
Й о р, д
О )Д
^ д 2 £ д сЗ Д Д
S О Д s 2 Д 5 ¥ о> Д ю >> о

&J о X
Д Э
2 оЗ д
ю о д н о о д н о
оЗ р, U

5Д о « о <D Д д ч: о н
0) Д д оЗ
со оЗ *
О

сЗ « д д Н о 03
д
р,
^ о д

^ I О 03 Д w о -. ЙО Д ° О-
оЗ ^ ^
Й Д I О Н (U
ю 8 I
О P . W

« д д 03
Й

Йд н
Рн О ю 2 о "
в ! и >S
S О

§ о § ? а, с̂
н &
д (D . . . « о о

S
W Н Р* о ю S
2 £ д ° 5 « S ° s » н у рц g сЗ о с 5 D Р, о

03
S

й g д
^ 03
Рн М о °

СО оЗ ^ N й ^ о
й о >J 5 gO

д ^
ё 1

д I 8 £ & §

д д д

о
о о 3 1
д о;
й <и ^ 5 (D d сЗ 4—̂ й

s I Рч ^ ^ s о 5 Д & 2 Ю Р. о о

С75 д
03
Й

со Д
оЗ Н ^ у ю g о ^
ё ! С-) 5S S о й и Н О a « сЗ о
Д t=J
CD Рч

а 3 ю о

U CN

й
Рн ю ̂  к н
о о U
SgS
2 м

о
Г)
Рн ю о ь д (D

о д т cs;
о (D
о й о

д д о
d s а Qs Д В й- Д VO
Э & 2 ей- 03 « Й
§ « а • I ^ s ЗД _ »

Л r 2 о2 ю и о 2 и

ьп

н
н д н о ы д Н S о ^

д >
Д I 3
g I U

О о n
д й

2
S д (D

д S
NH ^ S 3 S § s

< § ^ a
о ° 5Д w д д о д О <D о t;

о д
° 2 ю д 03 д
Рн «
Й

о о
Рн >>
о о
Рн

о н 1)

д
д >—г

- • £
hTH 03 Д
g Рн Д 5 д

д
Д "С̂  оЗ

Д о оз 03 ^ « Й » н о 3
о Рн о Ю я л ^ ^ 2
Рн Й Д 8 Рн w о Ю

Он О

оЗ
Й о
S 3
Рн ю о
д н д
Й й
Рн

5Д д U (U
Й
Рн н о

оЗ Н
Рн о

оЗ д cd U
Рн о

й д й м 3 н оЗ й о
со СЗ
Рн ю о (U

£ Д

оЗ о о
Рн д о
Й

д н о о д н о £ 03
Рн
(—I

2 >Д д о д й ЗД д д 03 в о Й о о X д *©<
о Д 0-) « д д д и 4 д о о <и к

о д •—г 2 д

д д
Й о
Р н д

чо

S д 03
со д д оЗ b ^ Рн О о &

г-

>я о и о (D Я Я ч о н
2

S н CJ л ' ч о о ' «
о *
QQ О ч

Я
1 ST л со
л и
Он о

о с
3 «
S 2 о W

W я §
Я О Рн Я
2

о К
Я М
и *

о о Я • 01

си <и

§ § И Он Я

я о
к
Я"
И я

« о
X я
в
2 оЗ
кг >> ю о
я н о о я н о
03
а и

я н
Рн ю о ю S н я ° О <D эК

S о н о И
Рн « о оЗ И § Я-V Pi Рн по О

<3 я л
I g o
в g О

§ & о ©
~ « О

с* я Я о а
2 О Я я ^
§ я Рн я
* в Я о о

3 &

и
X «
я н
я _ & я 5 s
О ю
Си <D 2 «
а я «
Я д Я

2 о о

л н о я

си ° о я
8 I я а, оз D
1 1 о §

я Я Я
|=; н оЗ <L> «

t̂  о
« Й ^ rv

° 5L о SS n ^ ^ 2 я и § я a § ю ООО

X п cd 2 о о с ^ О йй
§ 5*8 ^ 2 О та и Я Н О о я оЗ

а с

го о Я . . о
Й Й Е и О и Он а я о с о

о 8

§
я ч о Си 03 я
4 * >5 я я 03 я о 4 о ^

о

я о н о я §
я я

я я Я 03 оЗ О ffi со W ~ s я 2 ^ 0) Я §

<L> с*
я
§ 5 Я Й я н
О, cd _ ю л о о я я

с* я я 03 я
со Я d Н _ а о о § «

I § о н о
Вн g О
я § ^ (U Рн S ч о о

(N • о н (N н О ж та
и ^ о 5 ю U
< 5

о

5Я я я
Щсо N-H <3 Я
я £ о £ со £ 03 Р< а О я

ю
ч о

X

я л
I—1 и-1

(D H я
2 e н « ffl s 9 03 CQ
^ а, О

° я ю ЗЯ о О я я о Я я* Ч" я и ^ § ^^ Я О О о я
2
л Я я

§ я я я я

н я
Et о я

^ о X я X. £r ^ >> -н 2 а

Я V
о я
Л О

я <D s я я я я
о s
а ь о я

2 о

ЧУ I— w я я О о 03

w § в
Э I О 2 s Й

a рз CQ м h н 5 о о О (U стз Рн ^ я 22 ^ 2 «

X
3 ^ Я
4 S w о я Си о, Й
>> 5

о
о я V

2

о ^
о
Он о

CN ' о
н (N ^ f i ~ та
и Л о
я и

< н « о

я
X я
в
2 я
о

^ а)
* tr я Й о ^ н о о я ^ е я 3 о я Я Я О

IJQ си о Й оЗ Я со я п о
я я оЗ

Я* о 03 ĝ  Я О я
<D н оЗ п
2

X
3 я
я
q оЗ я о я и (D Р. я

5Я я
н
я
Си я о Рн
<D
2

н ю ^ 03 оЗ Рч я hQ н Рн (D я
о ^
о ^ rrt ° оЗ я

(N

(D я я о я >>
ю
о

СП

зя я я оЗ
03 CQ CQ О О К со си оЗ ^
Рн О Ю о О я

оЗ я н «
О о 2 « S к та и « 5 я ^ я о я
о

о я я оЗ CQ
cL « & О я * 2 я р< я о Н со
^ й а я ю о я
S

я . н
Рн О Ю 2
я °
а) =я 2 go

о W
о ° - ° ? oj Рн СХ « о о

оЗ н
Рн оЗ

CN А о
2 Сн о я ю и
S §
^ я

оЗ CQ н и
S

о
я «
я ;Я 5 я я

Й ° я
с g
о Я
Р , Я

я я QJ п (О
я о
Рн я

н о 03 я ^ 5Я
3 § л ^ я я о я
о о «
я я о ^
о

я н « с̂З
Рн я СD рц

я
»-г
со я я оЗ и со ю О о о

я оЗ я - о
03 £

Рн

cd PQ H О CD я d И
c3 И w
я
Я я a <D CQ

Я О
° S3

я w
я H

« & £ 5 « &
g Q ff 4 CD PQ О

2 О a „
Он ю о GOO

<u PQ О И

Д ЗЯ ч S о и & Й оЗ Я
я о

& 5
<D О
2 Я

зЯ К
S PQ О ч <U Ч О О к X 3 Я 4
о
Он оЗ
HJ

к й я н «
03
Он с CU PQ О
я
о
о

2
о
Он
о

ё
со К
я
а а

Л о ( / } ffl И 5 ̂  О д g Рн Q, <D Я нн Д 5 Д Й 2 PQ ^ П S
В 1 н I
£ & Й i 3 D s! Й

й w о о (и Он С а и

о
Й

я
н

Он 2 ю оЗ
о ч

ю
н
я

о CD ЗЯ
S 3 о оЗ
н
& Й О оЗ
И § сг си Он Рн ч о о

1 я
* l O 4 CD 5
Он К ни мн 5 о

< о

сЗ Ч О I—I (N (N О (N

X 3
я
я CD 4 PQ g О Ч CD
Он
я 2

о

< Он
о

а з нн Й
Рн со Я Я О оЗ н оЗ Он Н Я О
ч
>> со
си

3
я

Он я со от Я Он ч CD оЗ Ч Я
<

О s А ч
сз к
о
Я &

. в
М А Ю

§ t ° с 5
^ Я Л

со
о
Си
Я £
а
о •6-
2
я X о т о X о о

S н CJ к сз
£.5

о в у
QQ
О ч
&J

ST (Я РО
Я
я л и
о

Ю Й о -
о я
с - ч
я Н н
о;

л
СО

о а
s ю
Я О

а
о о

я о
о я
о
а я
8 &
г "8 О * О « 5Г S Ч
О н 0 2 1 о a 5Г ^ Л
М

я н о о X н
о
2 я &J

я ч я
оЗ
О я * Ч ЗЯ CD н Я Я cd н

о ч CD Он
С

х оЗ &
Я
я

<D
о X

Я
CD Я н 0
03

4
1 2 5 ^
я tr
я Он ю
я о

я
я оЗ
я
о -
со Я 03 Н Он О

ю 2

я ° (D >Я
2 О 3 * н ° Он g о
S (D Он S Ч О О
я
я Я Н О н CU Я н
о
о
о

CQ

2 О

О 03 Он
и U
о S

х
оз Он
оЗ Я
я

си О
X
я
я
2
оЗ &

ю
о
X
3
я
я
§

Он
си
4 CD •©<
Я
(U Я
н
о
03
я

>>

я
я
оЗ
н
о

ю

X
3

оЗ и Он ч со (D СЗ Я Он О
CD Я « О CD
Я Я
Ч О
н CD

2

О «
CD
Он Я

Я CU • •
О я я
S д £ оЗ сЗ Ч
и д си Он о Н

2 s § к Он о

я S
3 ° о Я W ю
a s ^
я я Я g я
В §
5 5 °
я си С̂
^ с S 2 ^ ч

О
э

ЗЯ
я
я
л со Я
я
03
и
Он О

03
н
я
<и

оЗ
н Он
03 Я (D «

зЯ О X PQ О
S ^
O H S

О о

о
я
03
н
о

ю а Он
оЗ
я оЗ Я О со Я Я
оЗ
U Он

О

5Я я
3 я
я й

ю ч
CU сЗ
jr со
>> Cj Я « я 2 а*
я ю Я о <D О
Он £
4 ? (U О
я Он
я я

«
я
я
оЗ
я
о со
оЗ
Он

ю
о

я
н

ю
о

л 2 Он ч
ю о
л ^
Н ,-н
S ^

U CN

ю 2
о ^ lI ю

я ° <U зЯ
2 О
S «
н ° a g o ^ 2 Си
я ч яп си Он S

« О О

CU Он
» н
я °

Он Q. О ^

X
3
я
я
4 <D
Й
я
о
3

ЗЯ
я
Я Он &

V я

я <и
2 s
я я ей оЗ
и я
а §

X р̂
Й ю Я О

о
<и
э

ю
о

я
§

я
я
я
я

«
я
я

ч
я „ оЗ я Он

^ я

ЗЯ
о
о
я S о ч V

03 О О

^ S си Я pt
я ^
03
я
о со оЗ

ju ю ю
R о о

си «
н
о

ю
оЗ Он
Он я
о
я
ЗЯ
я
я
03
4
я

2
о
н
CD

^ S о н

5 §
g S
я r v

О 2
« я
а «
^ (U
X Я
я й w я
О о

-г ю
я о

я
03 Я
о
о ,
я

о .

ю Й
о

си
я
я
оЗ
я
о

я 2 я
(D

я
Н О
о
Я
Н О
оЗ Он

е -о
н

н
я
н
о
я

S

«
ч
ч

Й
я
я cd
я

Он ю Ю О о я
я
я CD
ч
я 03
Он
я

ч
о
н
CD
2

Я

я
о
н
о

Ч
о

С

оЗ Он Я
о
Я 03
4

зЯ >> 2 К ш
и
е

зЯ Я
о о
« я О оЗ зЯ ^ Я р̂  о
о
о Рн

03
4

S 2
5 2
И ̂  И 2 я

X
3 кн Д

я

Я О о
Он

о
CD -в- Он

я оЗ
Я
О со
СЗ

зЯ Я Я
03 со Я ПН
я
Он О
X
3
я
я
4 CD
н
cd
Я
о со
od
Он

ю
о
си
В

ю
о

о о <D Я
о Он я

ЗЯ
3 Я зЯ

ю о
CD Я
Я Я
^ Ч
я 5

я
я

й-)
>> ~

Н <

CD

л
н
Он оЗ Я

я
н
си
сЗ
ч

т-нГ' U

S
ё н ^ 1

ю
сЗ X
CD

Я
Ч
CD Он
я
оЗ

Я
н о

Он =
ю
о "" S ч

S §
я ^
о ^ Он Я

я ̂
я
<и
я
о

о
я

3
н

Ю ч оЗ Ч
^ з я
« я
я
я
оЗ
СО аз со
Я rt

S . я
С ю

>> X
и
е
X
3
я
я
03
н
о

ю оЗ Он со
оЗ Он
я"
н о
о
я г-
о

оЗ Он

ЗЯ
о *
о ЗЯ
я о о о Рн
я
я
03
я
о
Й Он

ю
о
ся
я
ь
я
я
Й Он
ЗЯ
я и
си

Он

6*
я
я
оЗ
я
о

Й

р ю и О

X Й

м S
4 £
5 н
я ^
5 Я
я О Я о
я Й
^ ^
^ о
я ^

I э
3 10 оЗ о со
я з
5 н

CQ О
03 Он Ь я Я О Я Н̂ Он 5
Р ч

с* «
Я О
я х оз Я
я я
° Й Он 2
я Й

о >>
•е* °

я н
о
о
я н
о

CJ 03

я ю оЗ Он
ч я CD о
Я ¥

^
£г Ч
С я

Он и
з я
о
я я

я
о
я
я ̂
я

Он ^
О пзт

й
Д (D tt <D CQ О Л д

uQ Д cd PQ О
Рн К S a о
о
й 3 д §
3 й М

О и 03 4 о д о х 3 д
3 d сЗ

оЗ
го

Ш о S3

л Я W н д о д ю о) оз Д а
а д д д оЗ

.. д
& 5 о 5

д д
I 9 S «
Рн К и ^ о а а Й д а § §
д t* S s
* Я Рн й й э о 3 о g
CQ Д

д
д <и д о
д 5S о
д Д
с<з cd Ю Я „ О О (D & Д к s д s § а С Он Д О '

д

pq «-8"1 и

S оз Рн и О Рн с
О
>> О 5Д о «

о CQ О
о о

О
03 н д (D
I н
s Cd .. Д О* ^ Ji ю ю R. о о

д
3 CQ
О

Я' Р-. О
д н о сЗ О Он X О

О Си S о
о Си S О

Рн 03 ю ч « о о и Д г-Ч CN
^ О О см

I
Рн а ю ю ' ! Й I н ! Й I о

03 4 О
(N
О (N

CD Д д и , tr1 CN CD <N H О PQ ^

о и О д
ы 4

(N О О!
д <D д си н
PQ

CQ
О д 5 д Д-
оЗ W
Д 6 О д д

д н о о д н о
ЗД о д л

CQ о
о о >Д

сЗ И Он ^
и ^ д Рн О д д О I-Q CQ е

« w
я 3
<d Ц
а ^
й-0.

3

д
2 cd 2 § 03 О
r v Рн и Д Я 2 & а
Д О сЗ '"О4

X 3 д PQ о д
о о <D д д <и д

CQ

д о д дг ^ 'л £ * ^ о д

д о д д 03 д &S д н д CQ

сл

а я

д й
Д —
CD g д а о д

1
о о

Рн Он д о CQ S3

д д
h Й д Й « 03 О о bd

& Он 5 и £ ^ Рн о
О о

Ь
сл J
Й

Рн -н С
о со
Я Он Н ̂  д о Й зД 3 д
о _ Рн Ю оЗ о

2 д д оЗ PQ О
Рн д cd « CD CQ

НН Рн X о X ^ PQ ^
О Й 3 PQ
03
Д

>д о ^
о
CD Т S Й £ <и н

PQ О « д д hQ
О

О сЗ о £ д „

д н о о д н о
оЗ Рн и

Рн иО ^ с;

д
Я
CD

U ^ PQ

CD
Д д s S CQ Е о Д
Он g д £ 5 о cL ^
2 о

о >> Он ^ ,

Д н
о о д н о S оЗ Р< зД
и О 3S CQ
О о
Д ° > , оЗ « S д Д о ^
д S £
S s ь w 2 8 ь a CD I

Й 3 д А
Ю О р:

w р
§ I
ё я
1 § £ Он

х
д CQ
О о ^ д 0Q Й д д и
О
^ о д X

>д д X ^

д
о д д ^ ^ д CD гГ» ь ^

Й w й д д л п <D н оЗ
PQ о го

н д «
Й
Он

ч

Он hQ * д д
CD
Он ю

^ о CD 3
Д

д д д CD £
ю о
CQ >д д и о
^ о д
н X 3
CQ о
Он

д ю <D д
ЗД
V
S

« а

ЗД
о

о и е д д ц д
0> СО Он Д « Й 0 сЗ и о 1 Он

о X д
а
2 д ^ д Ю д п ^ CD д д н
о о д н
о

оЗ a и

оЗ н Й t: >> со
Он со
Е д Д 3 hQ Г Д н
§ а
§ я S3 Он
Он СЗ Ю X
О Д CD 5

О 1

X 3 д д д tj со ^ сЗ Д ^ § с* Д
§ t* CQ
Д д £ н
Он Д о
cd Он

д оЗ § * со Д

Д
Д д оЗ Он и V н д д

зД
О д н <D
п CD Он
Д

О _ £
Д W н д Й ^ о Cd
Д СО н д
о

- I Он a
и

о
д
д
д д 03
д
д

CQ о д
S
оЗ
Он и о о, д
д
03 со Д Р d v

ЧО 00

я
Я
сЗ й
О p
Д

P зД О О я & д
к ^ ^
& S §
§ 2 *
к о о г£Ь & Д 1? с Д 5 о и
S о £
§ g §

о о
и
О д ю

CN
О
(N

Р-н о д ю CD 03 CD <D
^ п О д

Д
д

( N (—1 CD 1-тН CN
( N н) CU н (N
О

н) CU н О
(N

1

н) CU н ( N (N
1 CQ 1

<D Я « о
<D д
Я ct
0
н CD
1 о

к
Д
£

К

« о
н
§
о
Й о
а д «
д н «
Я Он с о
Он <L> 2

й &
я
Д ю 1)
Й <D
Д
о Os s a F н д
о H CD
2

о
о
Он
о

о 4

PU к
О

о U

С* ч о
Й о Он с

Д д
оЗ
<и о
оЗ го
<L> д
о

о s ^ ^ Si Я4

8 ° £
о Он
Д w

55 о Д Он д ЭД Й д
Н о

2 д д СЗ
Й
О
й
Он д ю о о о

« д д
а-) д д
ч

ю ^ (D й

ь
о >>
Он д д
о д д ^
д

е

сЗ
сЗ a о t=J д
сЗ д д о д д оЗ _
о С
SS s

Он д

о
Рн К о

I (N й о
Р > ю о S р Он о Д Ю U

и о
4J

и

о
Он
S
о

о
и

о
S >>

Рн
^ «ч _ Й 2 3 н о о о

PQ

сЗ Н
Он о
и ю

сЗ
Он

о
и cd a 2 д д & д t=J <D fli д

a ° н о <-> д
Он 2 G % о Й
СЗ Д

Рн О

с*
о
X д
я
2 сЗ Д

ЗД
2 ю д о

д о
д н о о д ь о

° ^ Он

а д
Д Д S «
Он д

й н
о ю сЗ

д g
3 д

Он д « §
о д й ч CD н д д о

i а Й ^ к
° Si I? ^ a | ю Й

§ 5 я

сЗ
д

2 §
Д QJ

^ £ н 03 5 д о й «• О ГО ь ^ сЗ О С Он Он

н S Рн д я 5 g й 3 S g g
н ж Д о .
О СЗ СЗ п ^ г Он
Он ю о Д
Д О О д

о СЗ и к g w
^ д § д S »
Он сЗ

п о оъ
а д

д
Он у

о р̂
S с

(N о

S о

ю 2

(D зД О g о О
сЗ %
Он 8 О
с? о >> с 5 О О Он ^

сч
о Г̂  С (U ^
Д (N
Д Г^ <D о
Д (N (D
н
CQ

зд
о д h-1
55
о н о
о д аз

Й
о д
о
о

д н о о д Н зД 0 д
1 8
&S 5Д § о 2
Д Он й о

д й
Д й v <D
д й
гг: сЗ

^ О a s S 5 ^
§ 8
а в к ю
1 о
6 о
•e-s
СЗ д
й § О сЗ о, д д о ю
Й о

д «
д
д о й о ^ Н -

Он & х К й 5
^ £ о го >±i

д и

о
Он (D 2 8 с̂
X д
д сз д fee о н <D
о д д
сЗ д CD д д CD

Й о &
д д ю

2 д д аз
Й о
Он д
Он о

Й о «
д д й ч о . « и
а зд

^ о
g е

X 3 д н <D
п CD

о д
о
2

0
1
Он оз со д

д 3S
2 д д
сЗ й о _ Dh S CD Д Д' Й s о Он д р. о С 'О4

ON

й ^
X д
^ о о д д п о н
<L>

a о X п о д
3 д д CD „ 2 (D CD

^ Рн а? й Й о
О ( J
Рн ^ с ,

о д й
д о д g д

Рн ^
£

д й §
д о д д

(U д д й V о
g S й д Й й „ о t? Д С О
. a

о (-Н

я £
2 д д оЗ
о
я
Он

Р 2 д Д ^ д
зд с̂  д о
Д Н ^ S 2 й CD I
00 ю ю
Й S О д ^ ^ « ^ о ^ *
д д
03 нн
8 ^ s §
ё £
s a g 4 s й я ч п д ^ ^ g ю С о е

о
ь & д ю й о
S О д «

д — д й s

ЗД о д й §
д
о д д * Т"1

•е-
д й д <и д о

д д сЗ й о а д
о, с Д
^ о о д н

о
03
о
о _
& 2 5 я
о Он Й Lh

зД О
д
д о
д
д д оЗ д Й сЗ с Й
д о
д р
д д
ЗД
о д й

р о

д о оЗ о Q
д н о о д U о Он

д
д н о р о Й

3 о оЗ р н о д U
ю ЗД оЗ с о р
д S

Он
д й

й н
, 2 зд о сЗ й

н о д ^
о д д «
д

I
t! Д

Рн с

п

д
§

—г
д
о

д
о д д
^ д

Д О
оз X й я
р , a д 2

д s I
Ой С>
д 2 _ д

н CD й с о о д

о д д
о д д сЗ

н
о
о
д н
о

о ° ^ \r> V 03

д & 58
О
s s s д

^ о р
о
3 н
о ю 03

сЗ о
о р
д
о
Й

о
д

2 й н о о
д <и
Й ь о о a ю
о

о

д н о
о
д н
о 2 сЗ р и д зд

^ о д й с*
CD н
д й
н о
Он д

д
д

<D §
H
a
о я
о я
я ч
Й
Я
О

Он
ю

<D
н ЗЯ сЗ О
я"
н

3
4

ю о
ЗЯ о
и
о CQ о
ч

о
о

. а *
Он Он О О О

о g г, Н
О °
о g 0) Он

я
И
(D Ч 0J
я о
Он с
о
оЗ н
я н о

Я g
ей Он

я О
я оЗ я

оз н
<D я н о

с* я я
оЗ
я о
Й Он

ю о
н я
<D
2 оЗ
н
&
я
(D

я н
о 03 4 ю о
ЗЯ о «
о я о
ч

о Он
К о
о «
о

_ Он Он ч о о

t* я я оЗ
я
со Я оЗ Н а 2 ю g о ч

<D ЗЯ
2 ° а й
Н О
Он Я с? о
<D Он

« о

н
о
U
я
СЗ
I (N

я ^
ч °
§ CN
Он я с

я я
н
я я
CL|
с о СЦ
4*

м

я
о
U
о
н в

ЗЯ
я f-н
я
Он я о
Он <и

я я я
ч <D я о
Он я
я о
Й
н
я
ч
со V Он
со я
я

с

о ^
>> <N
Uh rxl

< CN

X
оЗ
н ЗЯ
оЗ
о

я"
н
о 03
4

ю о
ЗЯ о «
о
я о
ч
Он о
(D

н
Он о я

я
оЗ
<D я я
я

2ч О О

о «
о л
Рч о
о

(N